TÒA ÁN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        QUẬN SƠN TRÀ – TP ĐÀ NẴNG                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: 31/2022/QĐST-HNGĐ                                        Sơn Trà, ngày 28 tháng 04 năm 2022

         QUYẾT ĐỊNH

 CÔNG NHẬN THUẬN TÌNH LY HÔN

VÀ SỰ THỎA THUẬN CỦA CÁC ĐƢƠNG SỰ

 C         s  v     H                 t      số: 28A/2022/TLST-HNGĐ   ày

14/03/2022,     :

 - Nguyên đơn: Bà Nguyễn Thị X, s      m 1991;  ị    ỉ: K85/02 P ó Đ   C,

tổ 43 M, quậ  S, t à   p ố Đà Nẵ  .

 - Bị đơn: Ông Trần Văn C, s      m 1984;  ị    ỉ: K u C u    ư 2C tầ   7,

p ò   704, tổ 102 p ườ   N, quậ  S, TP. Đà Nẵ  .

 C      Đ ều 212, 213  ủ  Bộ  uật tố t    d   sự;

 C       Đ ều 55 Luật H        và         ;

 C      vào b ê  bả        ậ  sự tự   uyệ   y     và  ò    ả  thành ngày 20

tháng 04   m 2022.

XÉT THẤY

V ệ  t uậ  t     y     và t ỏ  t uậ   ủ       ư    sự  ượ      tro   b ê  bả

      ậ  sự tự   uyệ   y     và  ò    ả  t à     ày 20/04/2022  à  oà  toà  tự

  uyệ  và k     tr   p  p  uật, k     tr    ạo     xã  ộ .

Đã  ết t ờ   ạ  07   ày, kể từ   ày  ập b ê  bả        ậ  sự tự   uyệ

ly hôn và hòa g ả  t à  , k      ó  ư    sự  ào t  y  ổ    k ế  về sự t ỏ  t uậ   ó.

QUYẾT ĐỊNH

1. Công nhận sự thuận tình ly hôn giữa: Bà N uyễ  T ị X và     Trầ  V   C

(Do công nhận sự thuận tình ly hôn giữa bà Nguyễn Thị X và ông Trần Văn C nên

giấy chứng nhận kết hôn số139/2015; quyển số 01/2015 do UBND phường M, quận S

cấp ngày 20/11/2015 không còn giá trị pháp lý).

 2. Công nhận sự thỏa thuận của các đƣơng sự cụ thể nhƣ sau:

- Về qu    ệ         : Bà N uyễ  T ị X và     Trầ  V   C t ố     ất t uậ

tình ly hôn.

 - Về  o    u  : Bà X và ông C x    ị   k      ó.

- Về tà  sả    u   và  ợ   u  : Bà X và ông C x    ị   k      ó.

- Á  p í HNGĐ-ST: 300.000      bà X và ông C mỗ    ườ  p ả    ịu 150.000

    ,   ư   bà X tự   uyệ    ịu 300.000       ượ  trừ vào số t ề  tạm        p í

 ã  ộp 300.000      t eo b ê      t u số 3201 ngày 14/03/2022  ủ  C       T    à

   d   sự quậ  S, t à   p ố Đà Nẵ  . Bà X  ã  ộp  ủ    p í.

3. Quyết  ị    ày  ó   ệu  ự  p  p  uật    y s u k    ượ  b    à   và k     bị

k       o, k        ị t eo t ủ t   p ú  t ẩm.

4. Trườ    ợp quyết  ị    ượ  t    à   t eo qu   ị   tạ  Đ ều 2 Luật T    à

   d   sự t     ườ   ượ  t    à      d   sự  ó quyề  t oả t uậ  t    à     , quyề

yêu  ầu t    à     , tự   uyệ  t    à       oặ  bị  ưỡ     ế t    à      t eo qu

 ị   tạ        ều 6,7 và 9 Luật T    à      d   sự; t ờ    ệu t    à       ượ  t ự

  ệ  t eo qu   ị   tạ    ều 30 Luật T    à      d   sự.

Nơi nhận:                                                                             THẨM PHÁN

         - VKSND quậ  S;

         - C       THADS quậ  S;

 - UBND p ườ   M, quậ  S;

     - C    ư    sự;

         - Lưu    s  v    .                                                                           Nguyễn Thị Đông Thanh